

TAX INVOICE

MODERN HOME AND INTERIOR SOLUTION

BIRATNAGAR

Vat Regd. No.: 1 0 8 8 3 9 5 1 5

Transaction Date _____

Buyer's Name आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

Bill Issue Date 2080/2/26

Address कोशी प्रदेश क्र.१, बिरातनगर

Buyer's Vat No.:

Invoice No.: **08**

Mode of Payment: Cash/Cheque/Credit/Other

S.N.	Particulars	Qty.	Rate		Amount		
			Rs.	P.	Rs.	P.	
(9)	मा. मन्त्री ज्यू को त्रिवासना पुरानो काल च्या मालिङ. हटाई तथा काल च्या मालिङ गोरको	9	89086	-	89086	-	
					Total	89086	-
In Words: <u>द्विआलिप्त हजा (चा)</u>							
<u>सय पाँच र सैवा एकहत्तर</u>				% Discount		-
<u>मात्र</u>					Sub Total		89086
					9.3...% VAT Amount		2330/66
					Grand Total		89319/66

Buyer's Signature

For: MODERN HOME AND INTERIOR SOLUTION



कर विजक

ए. एच निर्माण सेवा

विजक नं. 2

विराटनगर-६

विक्रेताको करदाता नं. ६०३१४४२३६

कारोवार मिति:

क्रेताको नाम आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

विजक जारी भएको मिति: २०७३/१०

ठेगाना काठमाडौं प्रदेश, विराटनगर

क्रेताको करदाता दर्ता नं. [] [] [] [] [] [] [] [] [] []

भुक्तानीको तरिका: नगद/उधारो/चेक/अन्य

सि.नं.	विवरण	परिमाण	दर	रकम	
				रु.	पै.
१.	३०८ अडसा कार्य सम्पन्न		८२५२६/२५	८२५२६/२५	
			टोटल	८२५२६/२५	
		 प्रतिशतले छुट	-	
			कर लाग्ने मूल्य	८२५२६/२५	
			प्रतिशतले कर	१११२२/८४	
			जम्मा	९३६४८/१९	

अक्षरेपी रु.

दियातले हुना ६ लाख ३१ हजार ८ सय ८८

क्रेताको सही

रेखा आसना मारी

विक्रेताको सही

[Signature]

078/079



TAX INVOICE

Authorised Distributor

Shree Mahalaxmi Trading



Cash / Cheque / Credit

B.O. - College Road, Biratnagar-09

Mob. : +977 9817304875

VAT. No. 601075904

Invoice No. 141	Date... 2080/5/29	Transport Details:.....
Buyer's Name... ministry of binancial abbaif & planning	Vehicle Number... BA25M 4936	Driver's Name:.....
Address... BRP	Driver's Mob. No.	Packages Detail.....
Buyer's PAN/VAT No. [] [] [] [] [] [] [] [] [] []		

S.No.	Particulars	Packages	Qty.	Rate	Amount Rs .	P.
1)	Head basket		1pn		5800/-	
2)	valve In/out		8pn		9000/-	
3)	valve guide		8pn	415/-	3320/-	
4)	valve sheet		8pn		5400/-	
5)	valve oil seal		8pn		2700/-	
6)	Tippet Rocker Assy		8pn	3075/-	24600/-	
7)	Engine oil		8lt	1240/-	9920/-	
8)	oil filter		1pn		1350/-	
9)	fuel filter		1pn		1300/-	
10)	Air filter		1pn		3000/-	
11)	Timing Belt Big		1pn		4500/-	
12)	Timing Belt small		1pn		3100/-	
13)	Timing tensioner Big		1pn		5300/-	
14)	coolant water		2lt	1000/-	2000/-	
15)	Distilled water		5lt		300/-	
16)	Ball joint upp		2pn	3100/-	6200/-	
				TOTAL	87790/-	

In words Rupees: Twenty nine thousand
two hundred two only

Bank Details:
Bank Name: Global SME Bank
Branch: Kanchanbari
Account No.: 11401010002073

% Discount	1
Taxable Value	87790/-
13% VAT	11412/40
Grand Total	99202/40

* Goods once sold with not be taken back.
* Please pay by A/c Payee cheque or e-Banking only.

Buyer's Sign.

For: Shree Mahalaxmi Trading

12/8/079



TAX INVOICE
Shree Mahalaxmi Trading

Authorised Distributor



Cash / Cheque / Credit

B.O. - College Road, Biratnagar-09

Mob. : +977 9817304875

VAT. No. **601075904**

Invoice No. **142** Date **20801529** Transport Details:.....
 Buyer's Name **ministry of financial abbair** Vehicle Number: **BA23H 4736**
4 planning Driver's Name:.....
 Address **BAR** Driver's Mob. No.
 Buyer's PAN/VAT No. Packages Detail.....

S.No.	Particulars	Packages	Qty.	Rate	Amount Rs .	P.
17)	Hub oil seal		2pn	1050/-	2100/-	
18)	Grease				700/-	
19)	Cam oil seal				2400/-	
20)	Adjustor Nut Bolt kit				3800/-	
21)	Basuni, Rocker Assy				10700/-	
22)	Hand pump Assy				3800/-	
23)	Head facing from leth machinery				4500/-	
24)	Head checkup valve, guide setting from leth				19000/-	
25)	Head overwalling & wicket change				17000/-	
26)	pump overwalling with complit All parts change				54500/-	
27)	Rady water repair & Servicing				3800/-	
28)	Tie rod hole socketing from leth				2600/-	
29)	complit Hub greasing, Ball joint change				2600/-	
30)	pump Servicing overall kit change				7000/-	
TOTAL					134500/-	

In words Rupees: **one lac fifty one thousand nine hundred eighty five only**

% Discount	1
Taxable Value	134500/-
13% VAT	17485/-
Grand Total	151985/-

Bank Details:
 Bank Name: **Global SME Bank**
 Branch: **Kanchanbari**
 Account No.: **11401010002073**

* Goods once sold with not be taken back.
 * Please pay by A/c Payee cheque or e-Banking only.

Buyer's Sign.

For: Shree Mahalaxmi Trading